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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
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Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
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Seguros a
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Medidas de 
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salario

Seguridad
social

TOTAL
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2

 1,244  

1Zona Económica:  146  

Director General
Director General Adjunto
Director Regional
Director de Área
Subdirector de Área
Residente Estatal
Subdirector Regional
Subdirector de Área
Jefe de Departamento
Jefe de Departamento

Imax
IImax
IIImax
IIImax
Ivmin
Ivmax
Ivmax
Ivmax
Vmax
Vmin

 1
 7
 5

 19
 5

 31
 15
 48
 11
 4

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,542,105
 2,335,718
 1,735,522
 1,735,522

 817,619
 1,303,735
 1,303,735
 1,303,735

 721,793
 592,278

 1,626,792
 1,479,696
 1,075,632
 1,075,632

 457,680
 784,944
 784,944
 784,944
 393,168
 305,976

 915,313
 856,022
 659,890
 659,890
 359,939
 518,791
 518,791
 518,791
 328,625
 286,302

 89,608
 89,608
 89,608
 89,608
 89,608
 89,608
 89,608
 89,608
 89,608
 89,608

 629,374
 574,590
 418,528
 418,528
 179,858
 306,256
 306,256
 306,256
 154,942
 121,265

 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546

 11,812
 11,812
 11,812
 11,812
 11,812
 11,812
 11,812
 11,812
 11,812
 11,812

 182,973
 178,466
 138,396
 138,396
 77,115

 109,569
 109,569
 109,569
 70,717
 62,071

TOTAL:
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2Zona Económica:  1,098  

Asistente Administrativo
Tramitador
Asistente Administrativo
Tramitador
Asistente Administrativo
Tramitador
Asistente Administrativo
Agente
Especialista
Agente
Especialista
Agente
Especialista
Promotor
Especialista
Analista
Promotor
Especialista
Analista
Promotor

III-32
III-31
III-26
III-26
III-20
III-20
III-14

35
35
32
32
29
29
29
25
24
24
23
20
20

 2
 8

 84
 2

 94
 3
 1

 21
 47
 45
 43
 34
 99
 98

 104
 34

 103
 125

 56
 95

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 399,278
 384,430
 316,827
 316,827
 255,109
 255,109
 209,897
 763,589
 763,589
 670,549
 670,549
 586,806
 586,806
 586,806
 475,654
 455,047
 455,047
 439,001
 382,686
 382,254

 183,600
 176,088
 141,888
 141,888
 110,664
 110,664
 87,792

 388,332
 388,332
 330,576
 330,576
 278,592
 278,592
 278,592
 221,652
 211,248
 211,248
 203,148
 174,792
 174,792

 215,678
 208,342
 174,939
 174,939
 144,445
 144,445
 122,105
 375,257
 375,257
 339,973
 339,973
 308,214
 308,214
 308,214
 254,002
 243,799
 243,799
 235,853
 207,894
 207,462

 60,007
 57,551
 46,374
 46,374
 36,169
 36,169
 28,693
 89,608
 89,608
 89,608
 89,608
 89,608
 89,608
 89,608
 72,443
 69,044
 69,044
 66,396
 57,128
 57,128

 91,728
 88,102
 71,590
 71,590
 56,516
 56,516
 45,474

 190,571
 190,571
 162,687
 162,687
 137,589
 137,589
 137,589
 110,099
 105,077
 105,077
 101,166
 87,476
 87,476

 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546
 1,546

 7,910
 7,587
 6,113
 6,113
 4,768
 4,768
 3,782

 11,812
 11,812
 11,812
 11,812
 11,812
 11,812
 11,812

 9,550
 9,101
 9,101
 8,752
 7,531
 7,531

 54,487
 53,556
 49,316
 49,316
 45,446
 45,446
 42,610
 81,720
 81,720
 74,320
 74,320
 67,659
 67,659
 67,659
 60,364
 59,031
 59,031
 57,993
 54,213
 53,781


